
@lc'

Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovrne b Eocra r XepqeroBxna
I-leurpanra 6anxa

6ocse n XepqeroBrHe

Broj: I 50-l 54-l 432-9/22 ZB
Sarajevo, l{. oao. 2022. godine

Na osnovi dlanka 69. stavak (2) alineja a) i dlanka 70. stavak (4) Zakona o javnim nabavama
(<SluZbeni glasnik BiH>,39/14), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Cenrralne banke Bosne i
Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-
1ll2l, od 28. travnja 2021. godine i broj: UV- l M-01-l-1425-l5l2l od 29. lipnja 2021. godine,
dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-150-01 -l-1467-3120, od
21 . srpnja 202O. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave usluga - pregled,

odrZavanje i ispitivanje sistema tehniCke za5tite - LOT 4

Clanak l.
( I ) Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka) poni5tava postupak
javne nabave usluga - pregled, odrfuvanje i ispitivanje sistema tehnidke za5tite za potrebe Filijale
Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama - LOT 4, procijenjene wijednosti nabave u iznosu
od 854,00 KM.
(2) Postupak se poniStava, jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

ilanak 2.
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupkajavne nabave obavijestiti ponudade.

e lanal l.
Zarealiztciju ove odluke zaduzuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

e lanak 4.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke uss.cbbh.ba istovremeno sa
upu6ivanjem ponudadima, koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa Clankom 70.
stavak (6) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave nabave usluga - pregled, odrZavanje i ispitivanje sistema tehnidke za5tite,
otvorenimpostupkom,pokrenutjeOdlukom,broj:150-154-1432-2/22 SAK, od 29.lipnja2022.
godine.

U skladu s tim, Centralna banka je, 5. srpnja 2022. godine, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: l37o-l-2-314/22.

rffiiiii::iil

Centralns brnka Bosne i Hercegovire
Marsala Tila 25. 7l00O Sarirjero, Bosna i H6cego\ ina
Centrrla l(+3E7 l-l) 27lt 100 F.r (+387 -11) 278 299
ll'cb \\q!r.cbbh,ba



U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT 4 nije dostavljena nijedna ponuda.
Nadleina komisija je, Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-l 513-7122, d 8.
kolovoza 2022. godine, dala preporuku za LOT 4, kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloiiti ialba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana" od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
.s Softid

Lt

Dostaviti
guvemeru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
predsjedniku komisije;
Filijala na Palama
Odjeljenje za ralunovodstvo i financije (original);
Odjeljenje za javne nabave (original);
NEW SANATRON d.o.o. Novi Grad (original);
AGENCIJA KAMIR d.o.o. Siroki Brijeg (original);
SECTOR SECURIry d.o.o. Banja Luka (original);

I
I

2

\
Y


